

Bøje 2 ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr. 34 04 75 45

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/01 2018

Ivan Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje 2 ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 04 75 45
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 4. november 2011
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ivan Bøje

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 244.871, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 13.487.611.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(17.314)	(7.173)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	177.257	(20.190)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(245.847)	(140.571)
Finansielle indtægter	3	525.977	708.917
Finansielle omkostninger		<u>(105.718)</u>	<u>(10.847)</u>
Resultat før skat		334.355	530.136
Skat af årets resultat	4	<u>(89.484)</u>	<u>(139.327)</u>
Årets resultat		<u>244.871</u>	<u>390.809</u>
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(5.393)	93.090
Overført resultat		<u>200.264</u>	<u>247.719</u>
		<u>244.871</u>	<u>390.809</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	312.447	159.890
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.652	930.634
Finansielle anlægsaktiver		<u>314.099</u>	<u>1.090.524</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>314.099</u>	<u>1.090.524</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.379.278	528.186
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		593.135	0
Andre tilgodehavender		81	104.701
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		154.334	82.705
Tilgodehavender		<u>4.126.828</u>	<u>715.592</u>
Værdipapirer		8.682.028	9.335.317
Værdipapirer		<u>8.682.028</u>	<u>9.335.317</u>
Likvide beholdninger		<u>856.665</u>	<u>2.583.916</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.665.521</u>	<u>12.634.825</u>
Aktiver i alt		<u>13.979.620</u>	<u>13.725.349</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		87.697	93.090
Overført resultat		13.169.914	12.969.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	7	<u>13.487.611</u>	<u>13.292.740</u>
Selskabsskat		140.396	25.411
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.498	53.577
Langfristede gældsforpligtelser		<u>144.894</u>	<u>78.988</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		282.877	271.977
Selskabsskat		4.411	3.813
Skyldigt sambeskatningsbidrag		53.577	71.581
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.115</u>	<u>353.621</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>492.009</u>	<u>432.609</u>
Passiver i alt		<u>13.979.620</u>	<u>13.725.349</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	180.000	93.090	12.969.650	50.000	13.292.740
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(5.393)	200.264	50.000	244.871
Egenkapital 30. september 2017	180.000	87.697	13.169.914	50.000	13.487.611

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	177.257	63.537
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>(83.727)</u>
	<u>177.257</u>	<u>(20.190)</u>
 2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(220.847)	(140.571)
Afsat likvidationsomkostninger	<u>(25.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(245.847)</u>	<u>(140.571)</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.100	27.300
Andre finansielle indtægter	<u>473.877</u>	<u>681.617</u>
	<u>525.977</u>	<u>708.917</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	202.488	150.944
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(11.617)
Sambeskatningsbidrag	<u>(113.004)</u>	<u>0</u>
	<u>89.484</u>	<u>139.327</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	66.800	66.800
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. september 2017	<u>116.800</u>	<u>66.800</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	93.090	29.552
Årets resultat	177.257	(20.190)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(74.700)</u>	<u>83.728</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>195.647</u>	<u>93.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>312.447</u>	<u>159.890</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bøje Studenterkørsel ApS	Hedensted	52 %	242.042	82.153
Bøje Handel og Import ApS	Hedensted	51 %	(107.955)	74.699
Bøje Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	<u>70.405</u>	<u>20.405</u>
			<u>204.492</u>	<u>177.257</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	6.091.700	6.091.700
Kostpris 30. september 2017	6.091.700	6.091.700
Værdireguleringer 1. oktober 2016	(5.161.066)	(5.020.495)
Årets resultat	(245.847)	(140.571)
Udbytte modtaget	(683.135)	0
Værdireguleringer 30. september 2017	(6.090.048)	(5.161.066)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.652</u>	<u>930.634</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bøje Autotransport ApS	Horsens	50 %	1.652	(220.847)

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 180 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.